清远市第五十二批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第五十二批黄标车提前淘汰

相关资料进行了审核。经审核，第五十二批符合补助条件的黄标车共 73辆，合计补

贴资金为 1021500 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7 天。

公示期限自 2017 年 5月 18 日至 2017 年 5月 24 日止。在公示期限内，如有异议，

请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联

系电话。

该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计 3843 万元，补

完即止。本次公示前补贴资金余额为 373.35 万元。

2017 年 5 月 17 日

第五十二批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 朱伍牙 粤 R QW051 1999-3-9 2016-12-22 1.6 14000 非营运

2 王清文 粤 R AQ878 1994-12-22 2016-11-24 5.2 14000 非营运

3 王玉琴 粤 R UY718 2006-6-23 2016-9-18 2.771 14000 非营运

4 辛天福 粤 R EH206 2004-9-2 2016-12-30
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

5 黄焕军 粤 R Q6726 2007-3-15 2016-9-23 2.156 14000 非营运

6 黄国桥 粤 R 63147 1994-8-22 2016-12-31 2.997 14000 非营运

7 梁技文 粤 R QW321 2004-3-11 2016-12-23
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

8 周灯桥 粤 R L7557 2007-7-4 2016-12-22 3.707 14000 非营运

9 李路带 粤 R MK208 2007-7-9 2016-12-22 2.834 14000 非营运

10 包志明 粤 R 40L78 2005-3-24 2016-9-22 2.771 14000 非营运

11 陈敏常 粤 R ZY727 2005-9-9 2016-12-19 2.771 14000 非营运

12 李世文 粤 R HD308 2009-4-10 2016-12-26 2.66 14000 非营运

13 陆世伟 粤 R LD922 2000-5-26 2016-9-27 1.6 14000 非营运

14 周如意 粤 R MY278 2005-12-9 2016-9-21 2.771 14000 非营运

15 罗国成 粤 R K0829 2005-4-4 2016-12-19 3.76 14000 非营运

16 谭春诚 粤 R Q6686 2005-11-1 2016-12-31
>1.35L（中型货

车）
14000 非营运

17 刘德全 粤 R 39559 2003-10-20 2016-12-22 2.771 14000 非营运

18 陈亚伙 粤 R CB559 2004-12-28 2016-9-27 2.771 14000 非营运

19 肖四 粤 R P2380 2005-4-21 2016-9-27 2.771 14000 非营运

20 胡志锋 粤 R VB929 2006-3-2 2016-12-31 2.771 14000 非营运

21 林祖敬 粤 R F6108 2003-3-14 2016-12-29
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

22 陈有强 粤 R 12377 2006-2-13 2016-12-26 2.771 14000 非营运

23 张传艺 粤 R Q9712 2008-4-10 2016-12-27 2.771 14000 非营运

24 黄瑞连 粤 R 55253 2007-10-16 2016-12-27 2.771 14000 非营运

25 罗志成 粤 R Q7578 2007-7-19 2016-12-21 2.771 14000 非营运

26 陈耀波 粤 R 71036 2008-1-7 2016-12-1 2.66 14000 非营运

27 周四成 粤 R SE639 2001-7-18 2016-12-23 2.237 14000 非营运

28 成军 粤 R BF866 1997-4-8 2016-9-20 3.5 14000 非营运

29 王友和 粤 R NC630 1996-8-28 2016-12-27 1.998 14000 非营运

30 伍鑫权 粤 R WU030 1992-7-30 2016-12-27 2.997 14000 非营运

31 潘木章 粤 R X0381 2003-4-22 2016-12-27
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

32 蓝天铖 粤 R X0600 2004-11-10 2016-12-26 2.771 14000 非营运

33
佛冈县华通

物流有限公司
粤 R 40846 2003-7-31 2016-9-19 5.88 14000 非营运

34 邓军洪 粤 R VV691 2003-6-4 2016-9-27
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

35 吴上球 粤 R P2367 2005-3-24 2016-12-29 2.771 14000 非营运

36 韦广康 粤 R K5289 2003-10-31 2016-11-18
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

37 黄神赐 粤 R G2409 2003-9-1 2016-8-4
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

38 黄勇林 粤 R WK782 1995-9-12 2016-12-26 2.5 14000 非营运

39 罗杏珍 粤 R QE560 1997-3-31 2016-12-30 3 14000 非营运

40 邓小洲 粤 R E6693 2005-3-23 2016-9-27 2.27 14000 非营运

41 许国辉 粤 R FR078 2005-5-27 2017-2-14
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

42 罗锡钊 粤 R TW700 1995-9-27 2017-2-15 2.8 14000 非营运

43 李亦军 粤 R V0831 2004-2-10 2016-12-31
>1.35L（中型客

车）
14000 非营运

44 成离香 粤 R V0869 2001-5-30 2016-12-23 2.438 14000 非营运

45 罗振锋 粤 R L5627 2006-9-30 2016-12-31 6.557 21000 营运

46 蓝兰新 粤 R Q9697 2008-5-6 2016-12-22 2.324 14000 非营运

47 何梓清 粤 R KU622 2003-3-3 2016-12-26
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

48 徐静勇 粤 R TL001 2007-11-22 2016-9-27 2.771 14000 非营运

49 黄伙新 粤 R 40048 2003-10-14 2016-11-18
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

50 梁裕明 粤 R 88M09 2003-4-17 2016-12-23
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

51 吴国成 粤 R 33043 1997-3-31 2016-12-22 1.6 14000 非营运

52 黄伟星 粤 R DY888 1998-1-21 2016-9-20 2.4 14000 非营运

53 邓志能 粤 R Q9312 2008-3-13 2016-9-27 2.771 14000 非营运

54 朱前斌 粤 R Z3226 2001-9-11 2016-12-21 0.97 10000 非营运

55 李志伟 粤 R Q4965 2007-1-31 2016-9-11 9.726 14000 非营运

56 杨北江 粤 R T1558 2005-12-27 2016-12-22 4.752 14000 非营运

57 韦荣进 粤 R K0671 2005-3-10 2016-12-22 6.557 20000 营运

58 欧阳信行 粤 R N1609 2007-5-25 2016-12-21 8.268 14000 非营运

59 何愈强 粤 R S0546 2006-9-27 2016-12-19 2.66 14000 非营运

60 廖文生 粤 R Q8853 2004-6-7 2016-12-19
>1.35L（中型货

车）
14000 非营运

61 曾爱娣 粤 R Q3016 2003-12-4 2016-12-31
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

62 林雄友 粤 R V3177 2007-11-5 2016-12-31 2.324 14000 非营运

63 吴北添 粤 R 03071 2001-5-21 2016-12-27 2.2 14000 非营运

64

阳山县旭丰

机动车驾驶培

训有限公司

粤 R 1540 学 2006-7-11 2016-12-27 3.856 14000 非营运

65

连州市顺安机

动车驾驶培训

有限公司

粤 R 1666 学 2007-2-16 2016-12-26 2.771 11500 营运

66

英德市联亨机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R1451 学 2007-4-29 2016-12-23 4.257 14000 非营运

67

英德市惠利机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R 1598 学 2007-3-7 2016-12-31 2.771 11500 营运

68

佛冈县安驰机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R 1934 学 2007-10-17 2016-12-23 2.66 14000 非营运

69

佛冈县顺威

机动车驾驶员

培训有限公司

粤 R 2477 学 2007-1-18 2016-9-18 2.771 12000 营运

70

英德市惠利机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R 1569 学 2007-11-1 2016-12-23 3.856 14000 非营运

71

英德市联亨机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R 1501 学 2007-12-12 2016-12-31 2.771 11500 营运

72

英德市惠利机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R 1480 学 2007-6-7 2016-12-30 4.257 14000 非营运

73 彭昌志 粤 R BQ618 2004-9-1 2016-12-22
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

合计 1021500

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的

复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货

车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核发；车

辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的标准核发。